
Zarządzenie OR.0050.11.2026 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2026 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXIII/110/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 grudnia 

2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2026, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2026 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   48 919 559,52    w tym: 

- bieżące                                36 801 605,51 

- majątkowe                        12 117 954,01  

Wydatki ogółem     -      48 013 539,52  w tym:     

- bieżące                 -       36 156 898,52 

-  majątkowe          -              11 856 641,00 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę  22 797,52 zł . 

 

Pisma w sprawie zmiany dotacji: 

- WF-I.3144.9.2026 z dnia 20 stycznia 2026 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na dofinansowanie zadań JST w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 dotyczących 

funkcjonowania miejsc opieki, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach działania FERS.02.01 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

- WF-I.3144.10.2026 z dnia 20 stycznia 2026 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na dofinansowanie zadań JST w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 dotyczących 

funkcjonowania miejsc opieki, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach działania FERS.02.01 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

Po stronie dochodów i wydatków wprowadzone zostały również: 

- środki na realizację świadczeń pomocy dla mieszkańców  będących obywatelami Ukrainy; 

- środki z tyt. zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 


		2026-02-06T09:48:46+0100
	Armin Marcin Tomala




